
 

INFORMAČNÍ DOLOŽKA 
PRO ÚČASTNÍKY KULTURNÍ A UMĚLÉ ČINNOSTI A UDÁLOSTÍ 

 
V souladu s čl. 13, 1 lit. a odstavec 2 obecného nařízení (EU) 2016/679 Evropského parlamentu a Rady ze dne 27. 

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46 / ES (dále jen „GDPR“) , informujeme vás o pravidlech zpracování vašich 

osobních údajů a o vašich právech souvisejících s tímto: 

 

1. Kdo bude mít vaše osobní údaje? 

- Správcem vašich osobních údajů je ředitel kulturního centra Bogatynia; 

se sídlem 59-920 Bogatynia, ul. Żołnierzy II AWP 1, tel. 75 773 25 22, +48 571 496 331 

- kontaktní údaje inspektora ochrany údajů (DPO) - e-mail: iod@bokbogatynia.pl, telefon: +48 509 341 648; 

 

2. Proč a na jakém základě zpracováváme vaše osobní údaje? 

- osobní údaje budou zpracovávány za účelem plnění zákonných úkolů kulturního centra Bogatynia; 

- na základě: kapitoly II statutu Bogatynského kulturního střediska - www.bok.art.pl; 

(Hlavním cílem BOK je provádět kulturní aktivity spočívající v tvorbě a šíření a ochrana kultury); 

- osobní údaje budou zpracovány pro komplexní organizaci Mezinárodního festivalu dospělých zpěváků 

"Zpívající senioři" - příprava, propagace, implementace, dokumentace, včetně v oblasti záznamu (nahrávání, 

fotografování) a publikací a jiných akcí organizovaných Bogatynským kulturním střediskem; 

- na základě: čl. 6 doložka 1 lit. a GDPR; 

(Zpracování je zákonné, pokud subjekt údajů souhlasil se zpracováním svých osobních údajů pro jeden nebo více 

konkrétních účelů); 

 

3. Komu budou data předána, kdo k nim bude mít přístup? 

Přístup k vašim osobním údajům bude mít subjekt, který na základě smlouvy zpracovává osobní údaje, jejichž 

správce je ředitelem kulturního centra Bogatynis v rámci poskytování správy, servisu, vývoje a údržby IT 

systémů. 

 

4. Jak dlouho budeme vaše data uchovávat? 

Vaše osobní údaje budou zpracovávány po dobu nezbytnou k dosažení účelu, pro který byly shromážděny,  

a které byly stanoveny v bodě 2, a po této době po dobu a v rozsahu požadovaném ustanoveními obecně 

použitelného práva, zejména podle čl. 6 doložka 1 zákona ze dne 14. července 1983 o národních archivních 

zdrojích a archivech (Úř. Věst. Č. 38, bod 173, konsolidovaný text, Úř. Věst. 2019, bod 553) a kancelářské  

a archivní normy Bogatynského kulturního střediska vyvinut a zaveden na základě umění. 6 doložka 2 zákona ze 

dne 14. července 1983 o národních archivních zdrojích a archivech (Úř. věst. č. 38, bod 173, konsolidovaný text, 

Úř. věst. z roku 2019, položka 553). 

 

5. Jaká práva máte? 

- máš: 

- právo na přístup k vašim údajům a obdržení kopie umění. 15 GDPR, 

- právo na opravu (doplnění) vašich údajů. 16 GDPR, 

- právo odstranit osobní údaje, čl. 17 GDPR, 

- právo omezit umění zpracování dat. 18 GDPR; 

- právo na přenos dat umění. 20 GDPR; 

- je-li zpracování vašich osobních údajů založeno na vašem souhlasu, máte právo svůj souhlas kdykoli zrušit v čl.   

17 klauzule 1 lit. b GDPR; 

- máte-li pocit, že zpracování vašich osobních údajů porušuje ustanovení GDPR, máte právo podat stížnost  

u dozorčího orgánu - prezidenta UODA; 

 

6. Musím poskytnout své údaje? 

Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, ale je nezbytné k dosažení cílů stanovených v bodě 2. Pokud tyto údaje 

neposkytnete, znemožníte účast na kulturních činnostech organizovaných a spoluorganizovaných Kulturním 

střediskem Bogatynia 


